
Smlouva o dílo

městská Část Praha-Dolní Chabry

se sídlem: Hrušovanské náměstí 253/5, Praha-Dolní Chabry, 184 00

IČO: 00231274

zastoupená: Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou městské části

(dále jen jako ,,Objednatel")

a

RE-USE Praha 11,z.s.

se sídlem: Konstantinova 1496/44, Chodov, 149 00 Praha 4

IČO: 21310645

zastoupena: Jaroslavem Zítou, předsedou spolku

bankovní spojení:

(dále jen jako ,,Zhotovitel")

(obj ednatel a Zhotovitel dále také společně jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako
,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen

,,Smlouva"):

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: Reuse day, udržitelné aktivity výroba seed bomb,
přednáŠka na téma udrŽitelnosti v domácnosti, SWAP a sběrné místo, zpracování výstupů
z akce dle metodiky (dále jen ,,Dílo"') a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 50 000 KČ (slovy padesát tisíc korun
českých) a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy při předání a
převzetí.

l



III.

Doba trvání Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do 30.1 1.2024.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu
s touto Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž
mu Zhotovitel určí.
3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se
předmětné činnosti.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpislľ oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Cenová Nabídka na udržitelné aktivity

V Praze dne 23.08.2024 V Praz dne 23.08.2024

C
Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková '\,,, ,g, S) Ja šla , Zita

Objednatel 'l - otoů el

2


